БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ -  МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «БЕРЕЗКА» г. БЕЛОЯРСКИЙ»
(МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский»)_______________

ПРИКАЗ

От 28Л 0.2014 г. № 487
г. Белоярский

О проведении семинара для педагогических работников образовательных
учреждений Белоярского района

С целью создания инновационного пространства по реализации ФГОС
дошкольного образования, продвижения инновационного педагогического опыта в
области дошкольного образования, распространения успешного педагогического опыта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю заведующего Лубягиной Т. А.:
1 Л. Организовать в МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский» проведение

семинара для педагогических работников муниципальных дошкольных
образовательных учреждений по теме: «Реабилитация детей дошкольного
возраста с ОВЗ средствами физической культуры». Срок: 25 ноября 2014
год.

1.2. Обеспечить участие педагогов МАДОУ в семинаре для педагогических
работников муниципальных дошкольных образовательных учреждений.
Срок: 25 ноября 2014 год.

2. Подготовить и предоставить заместителю заведующего по воспитательной и
методической работе текст выступления на семинаре по теме: «Реабилитация
детей дошкольного возраста с ОВЗ средствами физической культуры»:
2.1. Сусловой 10. Ю., инструктору по физической культуре по теме: «Развитие

двигательных навыков и умений у детей старшего дошкольного возраста с
ОВЗ средствами адаптивной физической культурой». Срок: до 17 ноября
2014 год.

2.2. Акилснко Л. М., воспитателю по теме: «Использование нетрадиционной
здоровьесберегающей технологии СУ-ДЖОК терапии в работе с детьми с
ограниченными возможностями здоровья». Срок: до 17 ноября 2014 год.

3. Ответственность за выполнение приказа возложить на заместителя заведующего
Лубягину Т. А.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий А. В. Дмитриева

С приказом ознакомлены
Л у б я г и н а Т .А .---- —
СуедоваЮ. Ю. —
Акиленко Л. У.